
sexta-feira, 16 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01310 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 003/2023 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão 

Presencial nº 003/2023 - SRP, cujo objeto é a Aquisição de plantas ornamentais para serem utilizadas em 

espaços públicos do Município de Buerarema, que foi realizada no dia 12/04/2023 às 10:00hs, na Sala de 

Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro, foi 

CANCELADA, pois os quantitativos itens na planilha estavam em um lote único e deveriam estar em lotes 

separados para que a concorrência fosse ampliada. Uma nova data para outro certame deste objeto será 

marcada nos próximos dias. Aline Nogueira Lima – Pregoeira. Buerarema, 03/04/2023 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D8D9BE2C947833A38A190842B437BB1


		2023-06-16T14:43:53-0300




